市执法局关于都市桃源小区楼顶违建问题的回复

“常驻人口”网友、各位网民朋友：

  你们好！首先，非常感谢你们对城市管理工作的关心与关注。

网友“常驻人口”反映我市浔阳区人民路都市桃源小区B栋楼顶有人搭建违法建筑问题，现将有关情况回复如下：

1、3月15日，我局浔阳区大队人民路中队组织执法人员前往都市桃源小区B栋1单元1102室楼顶，向当事人下达了《责令限期改正通知书》（九执限改字【0114】第5133号），责令户主于2014年3月18日前自行拆除违法建设。
2、3月17日，人民路中队再次组织人员前往都市桃源小区进行检查，发现都市桃园小区B栋1单元1102室楼顶仍在继续施工搭建。执法人员当场下达《 责令限期改正通知书》（九执限改字【0114】第0368号 ），要求当事人2014年3月17日之前停止施工，自行拆除，并要求户主到中队来做询问笔录。当天下午，因为户主生病，未来中队，表示3月18日上午来中队做询问笔录。
3、3月18日，户主周某到人民路中队接受调查处理，执法人员为其做了询问笔录。当天中午，人民路中队组织人民路街道城管科、都市桃源物业管理公司等相关部门，对B栋1单元1102室楼顶进行了破坏性拆除，扫尾部分由户主自行清除。

再次感谢您对城市管理工作的理解与支持，有关城市管理方面的投诉和举报，欢迎拔打我局24小时热线8556101。

特此回复

2014年3月21日